АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2019                                         г.Мичуринск                                           № 1449

Об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки

территории и проекта межевания территории) для размещения оптовой и роз-

ничной торговли сельхозпродукцией, нестационарных торговых павильонов,

лоточной торговли по ул. Привокзальной в г. Мичуринске Тамбовской области

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, заключением по результатам публичных слушаний по докумен-

тации по планировке территории (проекту планировки территории и проекту

межевания территории) для размещения оптовой и розничной торговли сель-

хозпродукцией, нестационарных торговых павильонов, лоточной торговли по

ул. Привокзальной в г. Мичуринске Тамбовской области от 27.06.2019, адми-

нистрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект плани-

ровки территории и проект межевания территории) для размещения оптовой и

розничной торговли сельхозпродукцией, нестационарных торговых павиль-

онов, лоточной торговли по ул. Привокзальной в г. Мичуринске Тамбовской

области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                        М.В. Харников

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                          УТВЕРЖДЕНА

                                                                     постановлением администрации города

                                                                       от 14.08.2019  № 1449

ДОКУМЕНТАЦИЯ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ

(проект планировки территории и проект межевания территории)

для размещения оптовой и розничной торговли сельхозпродукцией,

нестационарных торговых павильонов, лоточной торговли

по ул. Привокзальной в г. Мичуринске Тамбовской области